
R  O  M  Â  N  I  A 
 J U D E Ţ U L  S Ă L A J 

ORAŞUL  ŞIMLEU  SILVANIEI 
CONSILIUL LOCAL  

 
 

 

           

                                                                             HOTĂRÂREA NR. 98 
                                                                      din 30.08.2018                                            

privind completarea Anexei  la Hotărârea Consiliului Local nr. 47/1999  
 
 

 Consiliul Local al oraşului Șimleu Silvaniei, întrunit în şedinţa publică în data de 30 august 2018; 
 Având în vedere Expunerea de motive nr. 11679/2018 a Primarului orașului Șimleu Silvaniei, Raportul 
de specialitate nr. 11680/2018 al Administratorului public și Avizul Comisiei  pentru amenajarea teritoriului şi 
urbanism, administrarea domeniului public şi privat, realizarea lucrărilor publice, protecţia mediului, turism, 
conservarea monumentelor istorice  şi arhitectură a Consiliului Local; 
 În baza prevederilor art. 21 din Legea nr. 213/1998 privind proprietatea publică şi regimul juridic al 
acesteia, cu modificările şi completările ulterioare, Legii nr. 7/1996 a cadastrului şi a publicităţii imobiliare, 
republicată,  cu modificările şi completările ulterioare, HG nr. 966/2002 – anexa nr. 5, HCL nr. 47/1999, cu 
modificările și completările ulterioare și ale art. 36 alin. 2 lit. c din Legea nr. 215/2001 a  administraţiei publice 
locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 În temeiul art. 45 alin. 3 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată, cu 
modificările şi completările ulterioare,  
 

                                                                         H O T Ă R Ă Ş T E: 
      
 Art.1. Anexa nr. 1 la HCL nr. 47/1999 privind aprobarea domeniului public al Consiliului Local al 
orașului Șimleu Silvaniei, Secțiunea I. BUNURI IMOBILE, litera B. ”Terenuri neocupate de construcții”, după 
poziția 121 se completează cu o nouă poziție, poziția 121^1, conform anexei care face parte integrantă din 
prezenta hotărâre. 
 Art.2. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul orașului Șimleu 
Silvaniei, Biroul cadastru și Direcția Economică. 
      Art.3. Prezenta hotărâre poate fi atacată în condiţiile Legii nr.554/2004 privind contenciosul administrativ, 
cu modificarile si completările ulterioare. 
            Art.4. Prezenta hotărâre se comunică cu: 

- Primarul orașului Șimleu Silvaniei; 

- Prefectul județului Sălaj; 

- Consiliul Județean Sălaj; 

- Direcția Economică; 

- Serviciul urbanism; 

- Biroul cadastru;  

- dosar hotărâri. 
    

               
             PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                                    CONTRASEMNEAZĂ, 
                  LAZAR IOAN-RADU                                                           SECRETAR DELEGAT,  
                                                 ALINA-MARIANA PETHO 
  



 
 
    
 


